
「－」＝運行又は停車なし　※各バス停の出発時間は裏面をご覧ください

大迫仲町着 大迫中学校前着 大迫中学校前発 大迫仲町発

1 日 － － － －

2 月 7:53 7:55 17:00 17:02

3 火 7:53 7:55 17:00 17:02

4 水 7:53 7:55 17:00 17:02

5 木 7:53 7:55 17:00 17:02

6 金 7:53 7:55 17:00 17:02

7 土 － － － －

8 日 － － － －

9 月 7:53 7:55 17:00 17:02

10 火 7:53 7:55 17:00 17:02

11 水 － － － －

12 木 7:53 7:55 17:00 17:02

13 金 7:53 7:55 17:00 17:02

14 土 － － － －

15 日 － － － －

16 月 7:53 7:55 17:00 17:02

17 火 7:53 7:55 17:00 17:02

18 水 7:53 7:55 17:00 17:02

19 木 7:53 7:55 － －

20 金 7:53 7:55 － －

21 土 － － － －

22 日 － － － －

23 月 － － － －

24 火 7:53 7:55 17:00 17:02

25 水 7:53 7:55 17:00 17:02

26 木 7:53 7:55 17:00 17:02

27 金 7:53 7:55 17:00 17:02

28 土 － － － －

※自然災害の発生やインフルエンザの流行等により、やむを得ず急な運行時間の変更や運休が生じる場合があります。その場合

は、市ホームページでお知らせいたしますので、ご注意ください。

月 日 曜
上り（登校便）到着時間 下り（下校便）出発時間

岳・久出内線
一般混乗ができる月別スクールタクシー運行計画　（令和８年２月運行分）

２

予約先：０１９８-２３-３１８１ 〈株式会社文化タクシー〉

登校便は、前日１７時までに予約が必要です。下校便は予約の必要はありません。



区分 停留所名 出発時刻 区分 停留所名 到着時刻

岳 7:20 大迫中学校前

中の貝 7:21 大迫仲町

嫁ケ渕 7:23 鈩野 大迫中学校前＋14分

大又 7:24 楢花 ＋15分

上方 7:25 経塚橋 ＋16分

中山 7:26 白岩橋 ＋17分

武士の沢 7:27 小呂別 ＋18分

天王 7:28 高森 ＋21分

久出内 7:31 狼久保 ＋22分

狼久保 7:33 久出内 ＋24分

高森 7:34 天王 ＋27分

小呂別 7:37 武士の沢 ＋28分

白岩橋 7:38 － ＋29分

経塚橋 7:39 上方 ＋30分

楢花 7:40 大又 ＋31分

鈩野 7:41 嫁ケ渕 ＋32分

大迫仲町 7:53 中の貝 ＋34分

大迫中学校前 7:55 岳 ＋35分

一般混乗スクールタクシー　基本時刻表

岳・久出内線
下り（下校便）出発時間

（岳行き）

上り（登校便）
（大迫仲町・大迫中学校行き）

※1）毎月の運行日及び運行時刻は、裏面の「一般混乗ができる月別スクールバス運行計

画」をご確認ください。

※2）各停留所の出発及び到着時刻は、運行状況により前後する場合があります。ご利

     用の際は、時間に余裕をもってご利用ください。

降車

専用

降

車

専

用

乗

車

専

用

乗車

専用

※出発時刻は月別運行計画で

確認してください。

予約先：０１９８-２３-３１８１ 〈株式会社文化タクシー〉

・登校便は、前日１７時までに予約が必要です。

・利用には、事前登録が必要です。


